МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

 имени Г.П.Бочкаря муниципального образования Староминский район

(МБОУ СОШ №4 им. Г.П. Бочкаря)

П Р И К А З

от «30» июля 2024г.                                                                                            № 353

ст-ца Староминская

О зачислении в 10-й профильный класс

     В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря

2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами

Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации

и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования» с внесенными

изменениями приказом №784 от 30.08.2022 года, на основании приказа

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

от 24.12.2020 года № 3476 «Порядок организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные

организации Краснодарского края для получения основного и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения», письма МОН и МП КК от 17.11.2023г. № 47-01-13-

22353/23 «Об организации профильного обучения и подготовке к проведению

ГИА в 2024 году»; положения «О порядке организации индивидуального отбора

при приеме или переводе в МБОУ СОШ № 4 им.Г.П. Бочкаря МО

Староминский район для получения среднего общего образования в

профильных классах, на основании заявления родителей (законных

представителей), представленных документов и протокола №1 от 15.07.2024

года заседания комиссии по индивидуальному отбору обучающихся при приёме

в МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря для получения среднего общего образования

для профильного обучения на 2024-2025 учебный год,     п р и к а з ы в а ю:
1.Зачислить в МБОУ СОШ№4 им.Г.П.Бочкаря на обучение по основной

образовательной программе среднего общего образования в 10-й профильный

класс (группа агротехнологического профиля )  по очной форме

обучения следующих обучающихся      :

1. Гетто Алексей

2. Голик Алексей

3. Гутров Максим

4. Зацаринный Артем

5. Климченко Иван

6. Ланко Алёна

7. Муцкий Александр

8. Побирский Антон

9. Седой Сергей

10. Селюжина Анна

11. Бондарь Роман

12. Гончаров Кирилл

13. Горобец Егор

14. Исраелян Милена

15. Кругляк Дмитрий

16. Макаревич Нина

17. Симоненко Кирилл

18. Сомко Григорий

19. Шашкова Ангелина

20. Иваненко Александра

(группа психолого-педагогической направленности)

21.Адрушевич Евгений

22. Кузнецова Полина

23. Мурзаева Зарина

24.Мироненко Мария

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора  Е.А.Беседина

МБОУ СОШ №4 им.Г.П.Бочкаря